[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ    ДЖУМАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО   РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ___01.11.2023___                                                                 № _80-р__
хутор Джумайловка

О дежурстве ответственных должностных лиц

В соответствии с Уставом Джумайловского сельского поселения Калининского района, в целях обеспечения бесперебойной работы всех служб района в праздничные дни, во исполнение распоряжения администрации муниципального образования Калининский район от 30 октября 2019 г. №424-р «О дежурстве ответственных должностных лиц»:
1. Организовать с 4 ноября по 6 ноября 2023 г.  круглосуточное дежурство на объектах жизнеобеспечения сельского поселения (согласно приложению 1)

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                             О.И. Горбань
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
 Проекта Распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района

от______________ № _____

«О дежурстве ответственных должностных лиц»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

Главный специалист общего отдела                                             А.Н. Нестерова

Проект согласован:

Начальник  общего отдела

администрации Джумайловского

сельского поселения Калининского района                                  Е.В. Бабиева

	Приложение 1

распоряжением администрации

Джумайловского  сельского поселения

от «___»_________2023 г. № _____

График дежурства

работников администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района в праздничные дни
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Контактные телефоны
	ноября

	домашний
	сотовый
	04
	05
	06

	1
	Горбань О.И.
	-
	89002790879
	х

	2
	Шагидуллина И.Р.
	-
	89183692815

	х

	3
	Попкова М.М.
	-
	89189599820

	х

Глава Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                             О.И. Горбань